
Città di Giugliano in Campania

Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE SERVIZI SOCIALI, ISTRUZIONE, CULTURA , SPORT, CED

DETERMINAZIONE RCG N° 1109/2025 DEL 03/07/2025

N° DetSet 338/2025 del 03/07/2025

Dirigente: MICHELE MARIA IPPOLITO

OGGETTO: FNA 2023 - PROGRAMMA REGIONALE DI ASSEGNI DI CURA - 
APPROVAZONE GRADUATORIA AMMESSI AL BENEFICIO. RETTIFICA E 
SOSTITUZIONE DELLA GRADUATORIA APPROVATA CON DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N.849/2025 DEL 28/05/2025.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Responsabile MICHELE MARIA IPPOLITO, con la sottoscrizione del presente provvedimento in 
ordine alla determinazione di cui all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 
82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1109/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Giugliano in Campania, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-02460-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 07/07/2025 al 22/07/2025

L'incaricato della pubblicazione
DOMENICO MANGIONE



2RCG N° 01109/2025 del 03/07/2025

IL COORDINATORE DELL’AMBITO

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000 n.267 che disciplina le funzioni e le responsabilità della Dirigenza;

Visto il Decreto del Commissario Prefettizio n. 242 del 17/03/2025 con cui lo scrivente veniva nominato
Dirigente del Settore Servizi Sociali - Istruzione - Sport - Cultura - Ced – Provveditorato; 

Vista la DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO CON I POTERI DEL CONSIGLIO
COMUNALE N. 1/2025 del 28/02/2025 con la quale veniva approvato, ai sensi dell’art. 170, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000, il DUP (Documento Unico di Programmazione), Annualità 2025-2027;

Vista la DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO CON I POTERI DEL CONSIGLIO
COMUNALE  N.  15/2025  del  04/03/2025  con  la  quale  è  stato  approvato  il  Bilancio  di  previsione
Finanziario 2025/2027;
Vista la Deliberazione del Commissario Prefettizio con i poteri del Consiglio Comunale n. 5/2025 del
25/03/2025 di approvazione del Piano Integrato Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2025-2027; 
Visto il Decreto Dirigenziale n. 209 del 04/04/2024 che conferiva alla scrivente l’incarico di Elevata
Qualificazione (ex Posizione Organizzativa, ex art. 13, comma 1, lett. b), CCNL21/05/2018) per il Settore
Servizi Sociali Comunali e Sostegno alla Persona.

Premesso che:

- con la L.R. n.11 del 23/8/2007 “Legge per la dignità e la cittadinanza sociale. Attuazione della legge 8
novembre 2000, n. 328” la Regione Campania ha dato attuazione alla potestà legislativa regionale in
materia di politiche sociali, prevista dall’art. 118 della Costituzione;

- la legge 27 dicembre 2006, n. 296, art. 1, comma 1264, istituisce presso il Ministero delle solidarietà
sociale un fondo denominato Fondo per le Non Autosufficienze, al fine di garantire l'attuazione dei livelli
essenziali  delle  prestazioni  assistenziali  da  garantire  su  tutto  il  territorio  nazionale  con riguardo alle
persone non autosufficienti;

- Il D.P.C.M. del 3/10/2022, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 294 del 17/12/2022, su proposta del
Ministro per la Famiglia e le Disabilità, del Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali, di concerto con
il Ministro della Salute e il Ministro dell'Economia e Finanze, adotta il "Piano Nazionale per la Non
Autosufficienza" per  il  triennio  2022 –  2024 ed  approva il  riparto  triennale  delle  risorse  del  F.N.A.
assegnando alla Regione Campania una dotazione complessiva di  euro 224.398.000,00 per il  triennio
2022 – 2024 destinata agli Ambiti Territoriali per la realizzazione degli interventi del Piano, in base alle
indicazioni della programmazione regionale;

- con la Delibera di Giunta Regionale n. 121 del 14/3/2023 e successiva Delibera integrativa n. 70 del
22/2/2024  sono  stati  approvati  ,  in  coerenza  con  il  disposto  del  D.P.C.M.  del  3/10/2022,  il  Piano
Regionale  Non  Autosufficienze,  il  Programma  Regionale  di  Assegni  di  Cura  e  Voucher  e  la
programmazione finanziaria del fondo non autosufficienze per il triennio 2022-2024;

- che la Direzione Politiche Sociali e Sociosanitarie, in attuazione della DGR n. 70/2024, con nota prot.
503010 del 24/10/2024 ha diramato indicazioni operative agli Ambiti Territoriali per la presentazione dei
progetti di assegni di cura e voucher a valere sulle risorse del FNA 2023, fissando al 30/11/24 il termine
per la trasmissione;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



3RCG N° 01109/2025 del 03/07/2025

Tenuto conto che con prt. Prot 0152136/2024 del 28/11/2024 l’Ambito N14 inviava ai competenti uffici

della  Regione  Campania  il  progetto  FNA 2023,  redatto  sulla  base  delle  disposizioni  normative  e

regolamentari  vigenti  e  l’Ente  Regionale  non  faceva  pervenire  eccezione  e/o  prescrizione  alcuna  al

progetto presentato; 

Considerato che 

- con Determinazione Dirigenziale RGC 451/2025, ai fini della redazione di tale progetto ed in ossequio a
quanto dettato dalla D.G.R. sopra richiamata e al relativo Allegato B, si approvava un Avviso Pubblico
per i residenti nell’Ambito N14 al fine di presentare le istanze di ammissione al beneficio de quo;

-  con  Determinazione  Dirigenziale  RGC  707/2025  del  08/05/2025 recante  ad  oggetto  “FNA 2023  -
PROGRAMMA  REGIONALE  DI  ASSEGNI  DI  CURA  -  APPROVAZONE  GRADUATORIA
AMMESSI AL BENEFICIO”-  si  approvava la graduatoria dei  beneficiari  ammessi  finanziabili,  degli
ammessi non finanziabili, e degli esclusi per le motivazioni indicate nei corrispondenti allegati pubblicati.

-  con  Determinazione  Dirigenziale  RCG  849/2025  del  25/05/2025  avente  ad  oggetto  “FNA 2023  -
PROGRAMMA  REGIONALE  DI  ASSEGNI  DI  CURA  -  APPROVAZONE  GRADUATORIA
AMMESSI AL BENEFICIO. RETTIFICA E SOSTITUZIONE DELLA GRADUATORIA APPROVATA
CON  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.707/2025  DEL  08/05/2025”  veniva  rettificata  la
graduatoria a seguito di un ulteriore controllo. 

Rilevato che

- nelle more dell’espletamento degli adempimenti amministrativi e contabili in merito alla misura di AdC,
sono pervenute, all’ufficio competente, richieste di chiarimenti tali da ritere opportuno procedere ad un
ulteriore verifica e controllo circa i beneficiari ammessi e finanziabili, giusta Determinazione Dirigenziale
RCG 849/2025 del 28/05/2025;

- dalla suddetta verifica si è riscontrata la presenza di ulteriori istanze trasmesse all’Ufficio Protocollo
Generale nei termini utili.

Considerato che, avendone ulteriormente verificato la correttezza, di dover procedere a ripubblicare in
tempi brevi gli allegati concernenti la graduatoria generale definitiva;

Verificato inoltre la correttezza dei dati riportati negli allegati vengono indicati e resi pubblici unicamente
le iniziali (cognome e nome e anno di nascita), data e numero di protocollo della domanda; 

Ritenuto necessario, quindi, procedere all’ rielaborazione della graduatoria degli ammessi al beneficio in
parola  e  degli  ammessi  finanziabili  ai  fini  della  corresponsione  dell’assegno  di  cura  in  ossequio  ai
requisiti ed ai criteri di cui all’allegato B della Deliberazione n.70/2024 così come ripresi dall’Avviso
Pubblico di cui alla Determinazione Dirigenziale RGC 451/2025 a firma del Coordinatore dell’Ufficio di
Piano dell’Ambito N14;

Considerato che,  per quanto sopra richiamato circa i criteri  di ammissione al programma è possibile

dichiarare:

 che con Determinazione  Dirigenziale  RCG 849/2025 del  25/05/2025 venivano AMMESSI  al

beneficio in parola n.121 ISTANZE di cui solo in n. 70 risultavano AMMESSI FINANZIABILI

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4RCG N° 01109/2025 del 03/07/2025

in quanto tale numero rappresentava il numero massimo di utenti finanziabili  fino a concorrenza

della disponibilità economica del Fondo FNA 2023;

 che dal successivo ed ulteriore controllo risultano ammessi n. 124 beneficiari e n. 4 richiedenti

risultano non ammessi per I motivi riportati nel relativo allegato;

  che dalla verifica di esistenza in vita dei beneficiari n. 3 risultano deceduti.

Dato  atto  che a  seguito  dei  decessi  registrati  le  risorse  economiche  disponibili  sono  tali  da  poter

procedere a scorrere la graduatoria per le posizioni di AMMESSI FINANZIABILI dal beneficiario n.

70 fino al beneficiario n. 77 per le restanti spettanze dovute .

Dato atto altresì che non sussistono cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse della sottoscritta

Funzionaria  E.Q.  firmataria  del  presente  atto  e  che  sono stati  assolti  gli  obblighi  previsti  dal  Piano

Triennale  della  Trasparenza  ed  integrità,  secondo  quanto  previsto  dal  vigente  Piano  Triennale

Anticorruzione; 

Dato atto altresì che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto, curata dalla Funzionaria

Dott.ssa Maria Iside, consente di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli

effetti di quanto dispone l’art.147 bis del D. Lgs.267/2000; 

Vista la L. 328/00; 

Visto il D. Lgs.267/2000. 

Vista la Legge 241/1990 e ss. mm. ii., 

ciò premesso, si propone di adottare apposita determinazione avente il seguente dispositivo: 

1) di  prendere  atto  della  premessa  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente

determinazione e prendendo atto delle risultanze della istruttoria sopra riportata e per l’effetto:

-  di  RETTIFICARE,  SOSTITUIRE  E  APPROVARE, per  le  motivazioni  citate  in  premessa,  la

graduatoria degli ammessi finanziabili e degli ammessi non finanziabili alla corresponsione della misura

degli assegni di cura a valere su FNA 2023 che si allega al presente atto facendone parte integrante e

sostanziale;

-  di  DARE  ATTO altresì  che  i  beneficiari  ammessi  al  finanziamento  dovranno  fornire  documenti

necessari a dare prova della spesa ammissibile che sostengono, fino alla concorrenza di almeno il 70%

dell’importo dell’Assegno secondo quanto prescritto dalla normativa regionale richiamata nella relazione

istruttoria;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



5RCG N° 01109/2025 del 03/07/2025

- di DARE ATTO che l’Ambito N14 si riserva di scorrere la graduatoria degli ammessi finanziabili alla

misura de quo al verificarsi di nuove e/o rimodulate disponibilità finanziarie per la misura in oggetto:

-  di  DARE  ATTO  ALTRESì  che  rimangono  invariati  tutti  i  contenuti  qui  non  espressamente

richiamati approvati con le determinazioni dirigenziali precedenti; 

- di  PUBBLICARE la graduatoria sul sito istituzionale del Comune di Giugliano in Campania Ambito

N14.

2) di dare atto che la sottoscritta, in qualità di Responsabile della E.Q. competente a proporre il presente

atto, non si trova in alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di che

trattasi,  ai  sensi  dell’art.  6-bis,  della  Legge  241/1990  e  ss.mm.ii.,  dell’art.  7  del  D.P.R.  62/2013

(Regolamento  recante  il  codice  di  comportamento  dei  dipendenti  pubblici)  e  del  Codice  di

comportamento integrativo del Comune di Giugliano in Campania.

3) di adempiere, inoltre, con l’esecutività della determina agli obblighi di trasparenza di cui all’art.37 del

D.Lgs. 33 del 14 marzo 2013 e all’art. 1 comma 32 della legge 190/2012.

4) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della norma recata

dall’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000.

L’Elevata Qualificazione Servizi Sociali Comunali e Sostegno alla Persona 

Dott.ssa Angela Rosaria Caprio 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

RITENUTA propria la competenza ai sensi del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali

(D.Lgs. n. 267/00) e dello statuto comunale. 

RITENUTO di dover accogliere la proposta del Funzionario Responsabile E.Q. sopra riportata. 

DATO ATTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto, curata dalla Funzionaria

Dott.ssa Maria Iside, consente di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli

effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

DATO ATTO che il sottoscritto, in qualità di Dirigente competente ad adottare il presente atto non si

trova in alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi

dell’art. 6- bis, della legge 241/1990 e s.m.i., dell’art 7 del D.P.R. 62/2013 (Regolamento recante il codice

di comportamento dei dipendenti pubblici) e del Codice di comportamento integrativo del Comune di

Giugliano in Campania. 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6RCG N° 01109/2025 del 03/07/2025

DETERMINA

1) di far propria ed approvare la proposta riportata in premessa, che qui si  intende integralmente per

ripetuta e trascritta e per l’effetto;

2)  di nominare Responsabile del presente Procedimento la Dott.ssa Maria Iside;

3) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della norma recata

dall’art. 147 bis, I° comma del D.Lgs. 267/2000;

4) di adempiere, inoltre, con l’esecutività della determina, agli obblighi di trasparenza di cui all’art. 37 del

D. Lgs.33 del 14 marzo 2013 e all’art. 1 comma 32 della legge 190/2012. 

Il Dirigente del Settore

Dott. Michele Maria Ippolito

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7RCG N° 01109/2025 del 03/07/2025

Sheet1

Page 1

N.PROTOCOLLO BENEFICIARIO ISEE IMPORTO FNA 2023 AMMESSI
1 0051624/2025-E-11/04/2025 P.I.10 0.00 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

2 0051402/2025-E-11/04/2025 S.N.06                50,00 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

3 0053735/2025-E-16/04/2025 C.D.92            8.745,67 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

4 0051015/2025-E-10/04/2025 L.M.R.00            1.124,96 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

5 0052194/2025-E-14/04/2025 D.F.P.95            1.387,24 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

6 0050974/2025-E-10/04/2025 V.M.92            1.387,28 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

7 0051399/2025-E-11/04/2025 F.D.13            1.412,50 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

8 0051385/2025-E-11/04/2025 D.M.C.15            1.502,47 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

9 0051286/2025-E-11/04/2025 S.G.01            1.619,26 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

10 0046885/2025-E-04/04/2025 S.M.18            1.749,66 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

11 0051958/2025-E-14/04/2025 D.R.F.05            1.875,14 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

12 0052608/2025-E-14/04/2025 P.F.64            1.888,70 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

13 0053787/2025-E-16/04/2025 P.V.91            1.966,91 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

14 0049563/2025-E-09/04/2025 O.A.63            2.034,00 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

15 0051954/2025-E-14/04/2025 D.P.C.02            2.106,58 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

16 0046399/2025-E-03/04/2025 B.L.22            2.385,26 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

17 0053956/2025-E-16/04/2025 C.S.03            2.392,54 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

18 0053922/2025-E-16/04/2025 E.G.19            2.619,76 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

19 0049571/2025-E-09/04/2025 T.G.62            2.652,44 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

20 0049779/2025-E-09/04/2025 M.F.16            2.681,78 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

21 0046886/2025-E-04/04/2025 B.C.18            2.723,11 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

22 0053983/2025-E-16/04/2025 S.S.03            2.796,71 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

23 0050966/2025-E-10/04/2025 M.I.15            2.833,47 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

24 0050056/2025-E-09/04/2025 S.M.C.18            2.863,09 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

25 0047067/2025-E-04/04/2025 D.D.G.19            2.938,16 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

26 0053200/2025-E-15/04/2025 P.P.19            3.006,76 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

27 0051378/2025-E-11/04/2025 C.A.03            3.127,67 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

28 0048964/2025-E-08/04/2025 G.F.05            3.145,95 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

29 0053948/2025-E-16/04/2025 C.G.20            3.193,92 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

30 0052174/2025-E-14/04/2025 B.A.18            3.410,69 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

31 0052187/2025-E-14/04/2025 S.G.21            3.429,16 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

32 0048523/2025-E-08/04/2025 B.A.06            3.434,89 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

33 0052874/2025-E-15/04/2025 C.L.97            3.462,05 € 7.776,00 € AMMESSO FINANZIABILE

34 0051964/2025-E-14/04/2025 A.M.67            3.536,61 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

35 0050978/2025-E-10/04/2025 O.A.20            3.795,65 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

36 0051587/2025-E-11/04/2025 S.M.F.14            3.844,00 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

37 0052179/2025-E-14/04/2025 S.J.93            3.966,61 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

38 0051299/2025-E-11/04/2025 G.G.51            3.976,13 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

39 0050711/2025-E-10/04/2025 S.M.05            4.118,70 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

40 0046610/2025-E-03/04/2025 M.F.21            4.131,41 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

41 0053206/2025-E-15/04/2025 M.F.39            4.259,32 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

42 0052193/2025-E-14/04/2025 P.M.93            4.298,65 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

43 0049566/2025-E-09/04/2025 C.M.58            4.547,24 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

44 0051604/2025-E-11/04/2025 R.M.18            4.605,06 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

45 0051955/2025-E-14/04/2025 P.E.03            4.696,30 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

46 0050048/2025-E-09/04/2025 R.U.15            4.708,99 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

47 0052817/2025-E-15/04/2025 B.C.16            4.767,50 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

48 0051294/2025-E-11/04/2025 P.R.87            4.880,89 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

49 0053196/2025-E-15/04/2025 M.A.15            4.934,70 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

50 0053967/2025-E-16/04/2025 P.D.16            4.988,83 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

51 0052729/2025-E-15/04/2025 R.N.52            5.096,58 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

52 0051289/2025-E-11/04/2025 A.D.18            5.108,99 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



8RCG N° 01109/2025 del 03/07/2025

Sheet1

Page 2

53 0048685/2025-E-08/04/2025 F.L.16            5.281,50 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

54 0050985/2025-E-10/04/2025 M.A.39            5.301,36 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

55 0047971/2025-E-07/04/2025 R.B.18            5.323,46 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

56 0052842/2025-E-15/04/2025 C.A.41            5.334,15 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

57 0050535/2025-E-10/04/2025 R.A.11            5.409,12 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

58 0050518/2025-E-10/04/2025 M.A.18            5.592,54 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

59 0052423/2025-E-14/04/2025 C.C.87            5.561,02 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

60 0052183/2025-E-14/04/2025 P.P.93            5.699,65 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

61 0052846/2025-E-15/04/2025 M.R.38            5.830,48 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

62 0053978/2025-E-16/04/2025 F.F.00            6.258,34 € 8.640,00 € AMMESSO FINANZIABILE

63 0047972/2025-E-04/04/2025 S.C.22            6.306,67 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

64 0050964/2025-E-10/04/2025 S.F.10            6.337,01 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

65 0050031/2025-E-09/04/2025 Z.E.15            6.375,68 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

66 0051396/2025-E-11/04/2025 B.A.16            6.539,80 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

67 0051414/2025-E-11/04/2025 G.A.15            6.721,97 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

68 0051952/2025-E-14/04/2025 C.I.75            6.747,24 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

69 0050782/2025-E-10/04/2025 Z.M.07            7.309,11 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

70 0046403/2025-E-03/04/2025 M.G.14            7.528,11 € 14.400,00 € AMMESSO FINANZIABILE

71 0049760/2025-E-09/04/2025 P.V.08            7.537,16 € 9.600,00 € AMMESSO FINANZIABILE

72 0048409/2025-E-07/04/2025 G.M.17            7.676,69 € 9.600,00 € AMMESSO FINANZIABILE

73 0053961/2025-E-16/04/2025 G.E.48            7.714,57 € 9.600,00 € AMMESSO FINANZIABILE

74 0053246/2025-E-15/04/2025 D.I.R.46            7.781,86 € 9.600,00 € AMMESSO FINANZIABILE

75 0050928/2025-E-10/04/2025 F.C.G.15            7.834,45 € 9.600,00 € AMMESSO FINANZIABILE

76 0048874/2025-E-08/04/2025 K.K.12            7.851,83 € 9.600,00 € AMMESSO FINANZIABILE

77 0053092/2025-E-15/04/2025 G.E.32            7.998,00 € 9.600,00 € AMMESSO FINANZIABILE

78 0052196/2025-E-14/04/2025 C.C.15            8.297,05 € AMMESSO NON FINANZIABILE

79 0052171/2025-E-14/04/2025 M.R.29            8.400,00 € AMMESSO NON FINANZIABILE

80 0050524/2025-E-10/04/2025 D.N.F.13            8.599,37 € AMMESSO NON FINANZIABILE

81 0051300/2025-E-11/04/2025 D.N.M.09            8.599,37 € AMMESSO NON FINANZIABILE

82 0052915/2025-E-15/05/2025 F.M.09            8.611,49 € AMMESSO NON FINANZIABILE

83 0046964/2025-E-04/04/2025 B.F.16            8.613,11 € AMMESSO NON FINANZIABILE

84 0052010/2025-E-14/04/2025 C.L.01            8.812,13 € AMMESSO NON FINANZIABILE

85 0051619/2025-E-11/04/2025 D.I.A.18            8.944,93 € AMMESSO NON FINANZIABILE

86 0050913/2025-E-10/04/2025 M.D.19            9.245,32 € AMMESSO NON FINANZIABILE

87 0049564/2025-E-09/04/2025 C.F.P.08            9.345,74 € AMMESSO NON FINANZIABILE

88 0050706/2025-E-10/04/2025 M.S.92            9.788,98 € AMMESSO NON FINANZIABILE

89 0052238/2025-E-14/04/2025 P.G.99            9.853,36 € AMMESSO NON FINANZIABILE

90 0051249/2025-E-11/04/2025 C.S.18          10.623,75 € AMMESSO NON FINANZIABILE

91 0051369/2025-E-11/04/2025 D.P.A.13          10.732,43 € AMMESSO NON FINANZIABILE

92 0051409/2025-E-11/04/2025 M.G.91          10.977,73 € AMMESSO NON FINANZIABILE

93 0052727/2025-E-15/04/2025 V.M.00          11.020,68 € AMMESSO NON FINANZIABILE

94 0049569/2025-E-09/04/2025 C.M.46          11.032,92 € AMMESSO NON FINANZIABILE

95 0052945/2025-E-15/04/2025 C.M.16          11.268,94 € AMMESSO NON FINANZIABILE

96 0052200/2025-E-14/04/2025 M.G.97          11.411,65 € AMMESSO NON FINANZIABILE

97 0052730/2025-E-15/04/2025 N.S.04          11.448,87 € AMMESSO NON FINANZIABILE

98 0051010/2025-E-10/04/2025 B.E.11          11.808,05 € AMMESSO NON FINANZIABILE

99 0052177/2025-E-14/04/2025 Z.V.17          11.935,90 € AMMESSO NON FINANZIABILE

100 0051363/2025-E-11/04/2025 C.M.11          12.028,28 € AMMESSO NON FINANZIABILE

101 0053325/2025-E-15/04/2025 G.G.46          12.660,53 € AMMESSO NON FINANZIABILE

102 0046240/2025-E-03/04/2025 C.V.11          13.086,64 € AMMESSO NON FINANZIABILE

103 0051416/2025-E-11/04/2025 D.A.V.16          13.987,57 € AMMESSO NON FINANZIABILE

104 0052956/2025-E-15/04/2025 M.P.12          13.175,85 € AMMESSO NON FINANZIABILE

105 0052190/2025-E-14/04/2025 C.G.21          13.642,59 € AMMESSO NON FINANZIABILE

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



9RCG N° 01109/2025 del 03/07/2025

Sheet1

Page 3

106 0048879/2025-E-08/04/2025 C.F.14          15.584,20 € AMMESSO NON FINANZIABILE

107 0049567/2025-E-09/04/2025 C.M.14          15.584,20 € AMMESSO NON FINANZIABILE

108 0052936/2025-E-15/04/2025 V.V.17          15.673,58 € AMMESSO NON FINANZIABILE

109 0051001/2025-E-10/04/2025 F.M.13          15.979,97 € AMMESSO NON FINANZIABILE

110 0051961/2025-E-14/04/2025 S.E.13          19.186,77 € AMMESSO NON FINANZIABILE

111 0050026/2025-E-09/04/2025 P.A.07          20.123,34 € AMMESSO NON FINANZIABILE

112 0050089/2025-E-09/04/2025 L.C.31          20.675,94 € AMMESSO NON FINANZIABILE

113 0053494/2025-E-16/04/2025 P.M.P.13          22.534,01 € AMMESSO NON FINANZIABILE

114 0052188/2025-E-14/04/2025 M.G.14          24.089,45 € AMMESSO NON FINANZIABILE

115 0051606/2025-E-11/04/2025 G.D.19          25.636,25 € AMMESSO NON FINANZIABILE

116 0052725/2025-E-15/04/2025 L.M.74          25.642,00 € AMMESSO NON FINANZIABILE

117 0049768/2025-E-09/04/2025 C.N.16          26.166,28 € AMMESSO NON FINANZIABILE

118 00515866/2025-E-10/04/2025 C.V.M.S.06          29.915,35 € AMMESSO NON FINANZIABILE

119 0051392/2025-E-11/04/2025 L.D.M.14          27.275,16 € AMMESSO NON FINANZIABILE

120 0050996/2025-E-10/04/2025 D.M.M.54          30.671,89 € AMMESSO NON FINANZIABILE

121 0052607/2025-E-14/04/2025 G.L.09          31.615,55 € AMMESSO NON FINANZIABILE

122 0051301/2025-E-11/04/2025 R.M.12          32.256,16 € AMMESSO NON FINANZIABILE

123 0048534/2025-E-08/04/2025 A.F.46          36.377,91 € AMMESSO NON FINANZIABILE

124 0052808/2025-E-15/04/2025 B.F.A.17          38.473,57 € AMMESSO NON FINANZIABILE

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



10RCG N° 01109/2025 del 03/07/2025

Sheet1

Page 1

N.PROTOCOLLO BENEFICIARIO CAUSE DI ESCLUSIONE
1 0050960/2025-E-10/04/2025 P.A.92 ARTT 3 e 6 ALL.B DGR 70/2024 

2 0051602/2025-E-11/04/2025 C.N.F.88 ARTT 3 e 6 ALL.B DGR 70/2024 

3 0051367/2025-E-11/04/2025 C.A.34 ARTT 3 e 6 ALL.B DGR 70/2024 

4 0050413/2025-E-10/04/2025 F.O.17 ARTT 3 e 6 ALL.B DGR 70/2024 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



11RCG N° 01109/2025 del 03/07/2025

Città di Giugliano in Campania – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 338/2025 del 03/07/2025, avente oggetto: 

FNA 2023 - PROGRAMMA REGIONALE DI ASSEGNI DI CURA - APPROVAZONE GRADUATORIA AMMESSI AL 

BENEFICIO. RETTIFICA E SOSTITUZIONE DELLA GRADUATORIA APPROVATA CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N.849/2025 DEL 28/05/2025.

Presa d’atto: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lsg 267/2000, la regolarità 
contabile.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


	Sheet1
	Sheet1

		2025-07-07T09:31:08+0200
	DOMENICO MANGIONE


		2025-07-02T12:32:36+0200
	ANGELA ROSARIA CAPRIO


		2025-07-03T12:28:00+0200
	Michele Maria Ippolito


		2025-07-03T14:24:29+0200
	ANDREA EUTERPIO




